
Stránka 1 z 48 
26. RMČ, dne 02.06.2021 

Městská část Praha 5 
 

Zápis 

 
z 26. schůze Rady městské části Praha 5 dne 02.06.2021 

 

Přítomni: Mgr. R. Zajíčková, Bc. L. Herold, Mgr. Z. Doležal, Bc. M. Damašek, M.A.,  

                 Ing. J. Kavalírek, JUDr. T. Homola, MgA. D. Dušek, Ing. L. Brož, JUDr. P. Lachnit,  

                JUDr. K. Černá 

Hosté: Ing. Š. Rattay, MBA, RNDr. R. Palovský, Ing. arch. Z. Hamanová 

Program: 

Č. Bod jednání Rozhodnutí Číslo usnesení 

1. Schválení návrhu projektů k zařazení do zásobníku 
akcí s dobou realizace v roce 2022, podporující 
klimatický závazek HMP 

Schváleno RMČ/26/613/2021 

2. Termíny jednání Zastupitelstva MČ Praha 5  
v II. pololetí roku 2021 

Schváleno RMČ/26/614/2021 

3. Záštita JUDr. Petra Lachnita, člena Rady MČ 
Praha 5 nad akcí Mistrovství České republiky  
ve výkonu asistenčních a vodících psů 2021 

Schváleno RMČ/26/615/2021 

4. Změny peněžních fondů městské části Schváleno RMČ/26/616/2021 

5. Výběr účastníka minitendru č. 16 zadávaného  
na základě Rámcové dohody č. 0043/0/OMI/19  
ze dne 25. 02. 2020 na výkon technického dozoru 
stavebníka  

Schváleno RMČ/26/617/2021 

6. Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Administrace 
architektonické soutěže včetně následného JŘBU 
na Kulturní objekt MČ Praha 5" 

Schváleno RMČ/26/618/2021 

7. Dodatek č.1 ke Smlouvě o výpůjčce  
č. 1/0/OMI/2019 ze dne 5. 3. 2019 akce  
„Praha bez bariér – zajištění bezbariérového 
přístupu do podchodu ul. K Barrandovu“  

Schváleno RMČ/26/619/2021 

8. Změna závazného ukazatele odpisy pro rok 2021 - 
Základní škola a mateřská škola Praha 5 - 
Smíchov, Kořenského 10/760, příspěvková 
organizace 

Schváleno RMČ/26/620/2021 

9. Stanovení počtu členů okrskových volebních 
komisí a poskytnutí daru členům okrskových 
volebních komisí, kteří nejsou zaměstnanci Úřadu 
městské části Praha 5 při volbách do Poslanecké 
sněmovny Parlamentu České republiky 

Schváleno RMČ/26/621/2021 

10. Navýšení neinvestičního příspěvku mateřským 
školám a základním školám zřízeným MČ Praha 5 
o vícenáklady v souvislosti s volbami do 
Poslanecké sněmovny Parlamentu České 
republiky 2021 

Schváleno RMČ/26/622/2021 



Stránka 2 z 48 
26. RMČ, dne 02.06.2021 

11. Návrh na uzavření Dohod o poskytnutí prostor  
k zabezpečení voleb do Poslanecké sněmovny 
Parlamentu České republiky 2021 

Schváleno RMČ/26/623/2021 

12. Společenství vlastníků K Vodojemu 201, 202, 
Praha 5 - stanovisko za jednotky v majetku  
MČ Praha 5 k bodům projednávaným  
na shromáždění 10. 6. 2021 

Schváleno RMČ/26/624/2021 

13. Společenství vlastníků domu Stroupežnického 
2326/24, Praha 5, - hlasování per rollam  
za jednotky v majetku MČ Praha 5 - oprava střechy 
a instalace kamerového systému 

Schváleno RMČ/26/625/2021 

14. Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "ZŠ a MŠ 
Praha 5 – Smíchov, Kořenského 10, objekt  
nám. 14. října 2994 - Oprava sociálních zařízení  
a výměna ZTI (realizace)" 

Schváleno RMČ/26/626/2021 

15. Smlouva číslo 2021/03650 o kompletaci zásilek  
a jejich doručení prostřednictvím služby „Zásilky  
s obsahem hlasovacích lístků” pro volby do 
Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR v roce 2021 
se společností Česká pošta, s. p. 

Schváleno RMČ/26/627/2021 

16. Záštita Mgr. Renáty Zajíčkové, starostky  
MČ Praha 5, nad 7. ročníkem festivalu  
Open House 2021   

Schváleno RMČ/26/628/2021 

17. Finanční dar na organizaci Společensko kulturního 
dne mateřských škol pod záštitou Mgr. Renáty 
Zajíčkové, starostky MČ Praha 5 a Bc. L. Herolda, 
místostarosty MČ Praha 5 

Schváleno RMČ/26/629/2021 

18. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí individuální 
dotace na celoroční činnost baletní školy Coppelia  

Schváleno RMČ/26/630/2021 

19. Poskytnutí mimořádného účelově vázaného 
neinvestičního příspěvku Základní škole Praha 5 - 
Hlubočepy, Pod Žvahovem 463, příspěvková 
organizace, v celkové výši 800,0 tis. Kč  

Schváleno RMČ/26/631/2021 

20. Změna závazného ukazatele odpisy pro rok 2021 - 
Mateřská škola, Praha 5 - Smíchov, Nad Palatou 
613 příspěvková organizace 

Schváleno RMČ/26/632/2021 

21. Závěrečný účet městské části Praha 5 za rok 2020 Schváleno RMČ/26/633/2021 

22. Přehled rozpočtových opatření             Schváleno RMČ/26/634/2021 

23. Schválení účetní závěrky za rok 2020  Schváleno RMČ/26/635/2021 

24. Stanovisko k záměru prodeje id podílů pozemků 
parc. č. 3939/2, parc. č. 3939/6 a parc. č. 3939/7, 
k. ú. Smíchov, ve vlastnictví ČR s právem 
hospodařit pro Sady, lesy a zahradnictví Praha,  
v likvidaci 

Schváleno RMČ/26/636/2021 

25. Změna jména nájemce bytu Schváleno RMČ/26/637/2021 

26. Revokace usnesení č. RMČ/36/1114/2020  
ze dne 23. 09. 2020 v bodě I.2. a I.3. - Navýšení 
kapacit v Základní škole Praha 5 - Hlubočepy,  
Pod Žvahovem 463, příspěvkové organizaci 

Schváleno RMČ/26/638/2021 



Stránka 3 z 48 
26. RMČ, dne 02.06.2021 

27. Snížení výnosů střediska Jesle Na Hřebenkách, 
Centra sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 5, 
p. o.   

Schváleno RMČ/26/639/2021 

28. Darovací smlouva na akci „RegioNáplavka“  Schváleno RMČ/26/640/2021 

29. Uzavření nových nájemních smluv - Štefánikova 
316/8, Praha 5 - finalizace 

Schváleno RMČ/26/641/2021 

30. Návrh na uzavření nové smlouvy o nájmu bytu - 
půdní vestavba - nástavba 

Schváleno RMČ/26/642/2021 

31. Zvýšení nájemného v bytech MČ Praha 5 Schváleno RMČ/26/643/2021 

32. Návrh na uzavření dohody o skončení nájmu bytu 
a návrh na uzavření nové smlouvy o nájmu bytu   

Schváleno RMČ/26/644/2021 

33. Návrh Dodatku č. 4 ke Smlouvě o výpůjčce mezi 
MČ Praha 5 a Fakultní základní školou  
s rozšířenou výukou jazyků při PedF UK, Praha 5 - 
Smíchov, Drtinova 1/1861, příspěvkovou 
organizací  

Schváleno RMČ/26/645/2021 

34. Smlouva o umístění technického zařízení na sběr 
a další zpracování dat pro osobní doklady 
vydávané v působnosti Ministerstva vnitra 

Schváleno RMČ/26/646/2021 

35. Společenství vlastníků jednotek pro dům Lesnická 
1214/5, Praha 5 - stanovisko za jednotku v majetku 
MČ Praha 5 k jednotlivým bodům programu 
shromáždění vlastníků 

Schváleno RMČ/26/647/2021 

36. Společenství vlastníků Na Šmukýřce 934  
a Na Stárce 935, Praha 5, - stanovisko za jednotku 
v majetku MČ Praha 5 ve věci opravy střechy  
a zajištění úvěru 

Schváleno RMČ/26/648/2021 

37. Žádost organizace Základní umělecká škola 
Folklorika Praha, s. r. o., Ocelářská 1066/15, 
Libeň, Praha 9 o stanovisko obce k místu 
poskytovaného vzdělání na území MČ Praha 5  

Schváleno RMČ/26/649/2021 

38. Schválení zadávací dokumentace včetně příloh  
a jmenování hodnotící komise na podlimitní 
veřejnou zakázku s názvem "Tisk radničního 
periodika Pětka" 

Schváleno RMČ/26/650/2021 

39. Schválení rozhodnutí o vyloučení účastníka 
zadávacího řízení v rámci otevřeného nadlimitního 
řízení s názvem:  
"Úklid a údržba zeleně na Praze 5" 

Schváleno RMČ/26/651/2021 

40. Novelu Směrnice č. 5/2018  O zpracování 
osobních údajů 

Schváleno RMČ/26/652/2021 

41. Schválení realizace muralu k 30. výročí vzniku 
Visegrádské skupiny - objekt Stroupežnického 
493/10, Praha 5. 

Schváleno RMČ/26/653/2021 

42. Záměr prodloužení nájemních vztahů 
Zahradníčkova 1118/2, Praha 5 

Schváleno RMČ/26/654/2021 

 
Program byl schválen poměrem hlasování 9/0/0  



Stránka 4 z 48 
26. RMČ, dne 02.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
26. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/26/613/2021 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Schválení návrhu projektů k zařazení do zásobníku akcí s dobou realizace v roce 2022, 
podporující klimatický závazek HMP 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. návrh projektů k zařazení do zásobníku akcí s dobou realizace v roce 2022, podporující 
klimatický závazek HMP, na akce 

o Rekonstrukce parku u Raudnitzova domu 
o Rekonstrukce parku Na Pláni 

II. Ukládá 

1. zajistit administrativní kroky k podání projektů do zásobníku akcí realizovaných v roce 2022 

Zodpovídá: Ing. Jiřina Vorlová, vedoucí odboru Kancelář starosty  

Termín plnění: 15.06.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 5 z 48 
26. RMČ, dne 02.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
26. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/26/614/2021 

 

2. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Termíny jednání Zastupitelstva MČ Praha 5 v II. pololetí roku 2021 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. předběžné termíny jednání Zastupitelstva MČ Praha 5 v II. pololetí roku 2021: 

14. 09. 2021                               

09. 11. 2021                                 

21. 12. 2021                               

  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 6 z 48 
26. RMČ, dne 02.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
26. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/26/615/2021 

 

3. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Záštita JUDr. Petra Lachnita, člena Rady MČ Praha 5 nad akcí Mistrovství České republiky 
ve výkonu asistenčních a vodících psů 2021 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záštitu JUDr. Petra Lachnita, člena Rady MČ Praha 5 nad akcí Mistrovství České republiky  
ve výkonu asistenčních a vodících psů 2021, která se koná 26. června 2021 od 10:00 hodin, 
Plzeňská ulice, Praha 5 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 7 z 48 
26. RMČ, dne 02.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
26. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/26/616/2021 

 

4. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jan Kavalírek, radní MČ Praha 5 
 
Změny peněžních fondů městské části 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. přehled schválených a dosud nerealizovaných projektů participativního rozpočtu  
dle Přílohy č. 1 

  

II. Souhlasí 

1. se zřízením samostatného bankovního účtu pro fond rozvoje dopravy a oddělení finančních 
prostředků od fondu rozvoje veřejné infrastruktury 

2. s doplněním Zásad pro tvorbu a použití všech peněžních fondů o ustanovení umožňující 
zhodnocování finančních prostředků buď v bance, nebo u správce portfolia 

3. se zněním Zásad pro tvorbu a použití fondů: fond rezerv a rozvoje, fond rozvoje bydlení, 
sociální fond, fond rozvoje veřejné infrastruktury, fond rozvoje dopravy dle Příloh č. 2 až 6 

4. se zrušením peněžního fondu ekologie a převedení zůstatků finančních prostředků do nově 
vytvořeného fondu participativní rozpočet 

5. se Zásadami pro tvorbu a použití peněžního fondu participativní rozpočet dle Přílohy č. 7 

6. s převedením finančních prostředků ve výši 38.040.578 Kč z fondu rezerv a rozvoje na fond 
participativní rozpočet k zajištění finančních prostředků pro schválené projekty participativního 
rozpočtu. Převedené finanční prostředky budou sníženy o zůstatek peněžního fondu ekologie  
k datu 30. 06. 2021 

7. s využitím bankovního účtu č. 284217331/0300 (fond ekologie), vedeného u Československé 
obchodní banky a.s. pro nově zřízený peněžní fond participativní rozpočet 

8. s rozpočtovým opatřením spočívajícím v převodu finančních prostředků dle bodu II/6. 

III. Schvaluje 

1. zřízení bankovního účtu pro peněžní fond rozvoje dopravy u Československé obchodní banky, 
a. s., IČO 000 01 350, se sídlem Radlická 333/150, Praha 5, a smlouvu č. 0002/0/OEK/2021  
o zřízení bankovního účtu dle Přílohy č. 8 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IV. Ukládá 



Stránka 8 z 48 
26. RMČ, dne 02.06.2021 

1. předložit Zastupitelstvu městské části ke schválení Zásady pro tvorbu a použití peněžních 
fondů městské části dle bodu II/3., zrušení fondu ekologie a převedení zůstatku na nově 
zřizovaný peněžní fond participativní rozpočet, Zásady pro tvorbu a použití fondu participativní 
rozpočet a využití bankovního účtu fondu ekologie pro fond participativní rozpočet dle bodů 
II/4., 5. a 6. 

Zodpovídá: Ing. Jan Kavalírek, radní MČ Praha 5  

Termín plnění: 22.06.2021  

2. předložit Zastupitelstvu městské části Praha 5 ke schválení provedení rozpočtového opatření 
provedeného dle bodu II/6. 

Zodpovídá: Ing. Jan Kavalírek, radní MČ Praha 5  

Termín plnění: 22.06.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 9 z 48 
26. RMČ, dne 02.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
26. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/26/617/2021 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka minitendru č. 16 zadávaného na základě Rámcové dohody č. 0043/0/OMI/19 
ze dne 25. 02. 2020 na výkon technického dozoru stavebníka  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka minitendru č. 16 zadávaného na základě Rámcové dohody č. 0043/0/OMI/19 
ze dne 25. 02. 2020 na výkon technického dozoru stavebníka na akci s názvem  
„Oprava uličních fasád obj. radnice MČ Praha 5, Štefánikova 236/13, 246/15, Praha 5 - 
Smíchov“, společnost REINVEST, spol. s r. o., se sídlem Praha 4 - Lhotka, K Novému dvoru 
897/66, IČO 654 10 840 s nejlepší ekonomickou výhodností nabídky, respektive s nejnižší 
celkovou nabídkovou cenou ve výši 85.500 Kč bez DPH, tj. 103.455 Kč vč. DPH (při hodinové 
sazbě 570 Kč bez DPH) 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností REINVEST, spol. s r. o., se sídlem Praha 4 - 
Lhotka, K Novému dvoru 897/66, IČO 654 10 840 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 85.500 Kč bez DPH, tj. 103.455 Kč vč. DPH 
zajištěné z podkapitoly 0913, § 6171, položky 5171, ORG 130000, UZ 10. 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění elektronického podpisu smlouvy oběma 
smluvními stranami 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 18.06.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 10 z 48 
26. RMČ, dne 02.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
26. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/26/618/2021 

 

6. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Zdeněk Doležal, radní MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Administrace architektonické soutěže včetně následného JŘBU na Kulturní objekt  
MČ Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "Administrace architektonické soutěže včetně 
následného JŘBU na Kulturní objekt MČ Praha 5", JUDr. Jindřicha Vítka Ph.D., advokáta,  
se sídlem Praha 2, Vinohrady, Šafaříkova 201/17, IČO 636 22 777, s nejlepší ekonomickou 
výhodností nabídky, respektive s nejnižší celkovou nabídkovou cenou ve výši 589.000 Kč  
bez DPH, tj. 712.690 Kč vč. DPH 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, JUDr. Jindřichem Vítkem Ph.D., advokátem, se sídlem  
Praha 2, Vinohrady, Šafaříkova 201/17, IČO 636 22 777 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 589.000 Kč bez DPH, tj. 712.690 Kč vč. DPH  
bude zajištěno ze schválených rozpočtů let 2021 a 2022 z podkapitoly 0115, § 3635 Územní 
rozhodování a položky 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami 

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 30.06.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 11 z 48 
26. RMČ, dne 02.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
26. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/26/619/2021 

 

7. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Dodatek č.1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 1/0/OMI/2019 ze dne 5. 3. 2019 akce „Praha bez bariér 
– zajištění bezbariérového přístupu do podchodu ul. K Barrandovu“  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. předložený Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce  č. 1/0/OMI/2019 ze dne 5. 3. 2019 mezi  
MČ Praha 5 a hlavním městem Prahou, zastoupenou TSK hl. m. Prahy se sídlem Řásnovka 
770/8, Praha 1, IČO 034 47 286, za účelem realizace  stavby „Praha bez bariér – zajištění 
bezbariérového přístupu do podchodu ul. K Barrandovu“  pozemky ve svěřené správě  
MČ P5 dotčené stavbou -  pozemek parc. č. 1795/1 a 2043/258, k. ú. Hlubočepy 
  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 12 z 48 
26. RMČ, dne 02.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
26. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/26/620/2021 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Změna závazného ukazatele odpisy pro rok 2021 - Základní škola a mateřská škola Praha 5 
- Smíchov, Kořenského 10/760, příspěvková organizace 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. změnu závazného ukazatele - odpisy dlouhodobého majetku pro rok 2021 z původních 
191,0 tis. Kč na částku 217,0 tis. Kč při zachování celkové výše schváleného neinvestičního 
příspěvku na rok 2021 

II. Ukládá 

1. informovat vedení školy o změně závazného ukazatele - odpisy dlouhodobého majetku  
v ZŠ a MŠ Kořenského pro rok 2021 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 07.06.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 13 z 48 
26. RMČ, dne 02.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
26. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/26/621/2021 

 

9. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Stanovení počtu členů okrskových volebních komisí a poskytnutí daru členům okrskových 
volebních komisí, kteří nejsou zaměstnanci Úřadu městské části Praha 5 při volbách  
do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. se stanovením počtu členů okrskových volebních komisí 

2. s poskytnutím daru členům okrskových volebních komisí, kteří nejsou zaměstnanci  
Úřadu městské části Praha 5, ve výši 500 Kč za práci při volbách do Poslanecké sněmovny 
Parlamentu České republiky ve dnech 8. a 9. října 2021. Toto si vyžádá částku maximálně  
ve výši 500.000 Kč z kap. 0926 (Odbor Kancelář tajemníka) § 6114 (volby do Poslanecké 
sněmovny) po. 5499 (ostatní neinvestiční transfery), ORG 260000 

3. s pověřením tajemnice ÚMČ Praha 5 JUDr. Kateřiny Černé k uzavírání darovacích smluv 
specifikovaných v bodě 2. tohoto usnesení s jednotlivými členy okrskových volebních komisí, 
včetně jejich podpisu 

II. Ukládá 

1. předložit Zastupitelstvu MČ Praha 5 návrh na stanovení počtu členů okrskových volebních 
komisí a poskytnutí daru členům, kteří nejsou zaměstnanci Úřadu městské části Praha 5  
při volbách do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky 

Zodpovídá: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5  

Termín plnění: 22.06.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 14 z 48 
26. RMČ, dne 02.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
26. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/26/622/2021 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Navýšení neinvestičního příspěvku mateřským školám a základním školám zřízeným  
MČ Praha 5 o vícenáklady v souvislosti s volbami do Poslanecké sněmovny Parlamentu 
České republiky 2021 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. navýšení neinvestičního příspěvku mateřským školám o 35.000 Kč a základním školám  
o 185.500 Kč na vícenáklady spojené s konání voleb do Poslanecké sněmovny Parlamentu 
České republiky 2021 

2. financování voleb v rámci podkapitoly 0440 ve výši 220.500 Kč převodem finančních 
prostředků z § 3113 (základní školy), položka 5331 (neinvestiční příspěvky - VOLBY)  
na § 3111 (mateřské školy), položka 5331 (neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím) ve výši 35.000 Kč , § 3113 (základní školy), položka 5331 (neinvestiční příspěvky 
zřízeným příspěvkovým organizacím) ve výši 168.000 Kč a § 3117 (první stupeň základních 
škol), položka 5331 (neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím)  
ve výši 17.500 Kč, na jednotlivé ORG škol (dle přílohy)  

3. provést rozpočtové opatření dle bodu I.2. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 11.06.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 15 z 48 
26. RMČ, dne 02.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
26. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/26/623/2021 

 

11. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Návrh na uzavření Dohod o poskytnutí prostor k zabezpečení voleb do Poslanecké 
sněmovny Parlamentu České republiky 2021 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření Dohod o poskytnutí prostor k zabezpečení voleb do Poslanecké Sněmovny 
Parlamentu České republiky 2021 ve znění dle materiálu, se subjekty dle přílohy č. 1. 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 16 z 48 
26. RMČ, dne 02.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
26. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/26/624/2021 

 

12. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Společenství vlastníků K Vodojemu 201, 202, Praha 5 - stanovisko za jednotky v majetku 
MČ Praha 5 k bodům projednávaným na shromáždění 10. 6. 2021 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. za jednotky v majetku MČ Praha 5 v domě-dvojbloku č. p. 201, 202 K Vodojemu, Praha 5  
se zprávou o hospodaření domu v roce 2020 a se schválením roční uzávěrky 2020 a rozpočtu 
2021 a 2022 

2. za jednotky v majetku MČ Praha 5 v domě-dvojbloku č. p. 201, 202 K Vodojemu, Praha 5  
s revitalizací kotelny dle projektu a nabídky firmy NATO-PRAHA, s. r. o. s dodávkou kotlů 
Varmax z 8. 3. 2021 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 17 z 48 
26. RMČ, dne 02.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
26. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/26/625/2021 

 

13. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Společenství vlastníků domu Stroupežnického 2326/24, Praha 5, - hlasování per rollam  
za jednotky v majetku MČ Praha 5 - oprava střechy a instalace kamerového systému 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. za jednotky v majetku MČ Praha 5 v domě Stroupežnického 2326/24, Praha 5 s opravou 
střechy dle cenové nabídky firmy Václav Jakubův, Mezivrší 1445/31, Praha 4, IČO 436 36 098 

2. za jednotky v majetku MČ Praha 5 v domě Stroupežnického 2326/24, Praha 5 s instalací  
a umístěním kamerového systému v domě dle nabídky firmy PROMSAT CZ., s. r. o.,  
Branická 167/1876, Praha 4 v souladu se zásadami GDPR 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 18 z 48 
26. RMČ, dne 02.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
26. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/26/626/2021 

 

14. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem:  
"ZŠ a MŠ Praha 5 – Smíchov, Kořenského 10, objekt nám. 14. října 2994 - Oprava sociálních 
zařízení a výměna ZTI (realizace)" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "ZŠ a MŠ Praha 5 – Smíchov, Kořenského 10, 
objekt nám. 14. října 2994 - Oprava sociálních zařízení a výměna ZTI (realizace)", 
společnost RUBIKON stavby, s. r. o., se sídlem Voctářova č. ev. 679, Libeň, Praha 8,  
IČO 256 86 313, s nejlepší ekonomickou výhodností nabídky, respektive s nejnižší celkovou 
nabídkovou cenou ve výši 3.851.381 Kč bez DPH, tj. 4.660.171 Kč vč. DPH 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností RUBIKON stavby, s. r. o., se sídlem Voctářova  
č. ev. 679, Libeň, Praha 8, IČO 256 86 313 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 3.851.381 Kč bez DPH, tj. 4.660.171 Kč vč. DPH 
bude zajištěno z podkapitoly 440, § 3113, položky 5171 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami 

Zodpovídá: Mgr. Jana Korecká, vedoucí odboru školství  

Termín plnění: 30.06.2021  

 
Poměr hlasování: 8/0/1 
 
 
 

  



Stránka 19 z 48 
26. RMČ, dne 02.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
26. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/26/627/2021 

 

15. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Smlouva číslo 2021/03650 o kompletaci zásilek a jejich doručení prostřednictvím služby 
„Zásilky s obsahem hlasovacích lístků” pro volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu  
ČR v roce 2021 se společností Česká pošta, s. p. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření Smlouvy o kompletaci zásilek a jejich doručení prostřednictvím služby  
„Zásilky s obsahem hlasovacích lístků” číslo 2021/03650 s Českou poštou, s. p., se sídlem 
Politických vězňů 909/4, Praha 1, IČO 471 14 983, DIČ: CZ47114983, korespondenční adresa: 
Česká pošta, s. p., firemní obchod PH, STČ a VČ, Poštovní přihrádka 90, Praha 025 

2. finanční krytí, které bude hrazeno z rozpočtové kapitoly § 6114, položka 5161 ORJ 0926  
ORG 260000 za cenu do 600.000 Kč vč. DPH 

II. Ukládá 

1. zajistit uzavření Smlouvy o kompletaci zásilek a jejich doručení prostřednictvím služby  
„Zásilky s obsahem hlasovacích lístků” číslo 2021/03650 odpovědnou osobou 

Zodpovídá: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5  

Termín plnění: 31.08.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 20 z 48 
26. RMČ, dne 02.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
26. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/26/628/2021 

 

16. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Záštita Mgr. Renáty Zajíčkové, starostky MČ Praha 5, nad 7. ročníkem festivalu  
Open House 2021   
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záštitu Mgr. Renáty Zajíčkové, starostky MČ Praha 5, nad 7. ročníkem festivalu  
Open House Praha 2021 ve dnech 2. - 8. 8. 2021 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 21 z 48 
26. RMČ, dne 02.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
26. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/26/629/2021 

 

17. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Finanční dar na organizaci  Společensko kulturního dne mateřských škol  pod záštitou  
Mgr. Renáty Zajíčkové, starostky MČ Praha 5 a Bc. L. Herolda, místostarosty MČ Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. finanční dar ve výši 25.000 Kč na zajištění akce "Společensko kulturní den mateřských škol"  
v parku Klamovka  

2. darovací smlouvu s organizátorem akce MŠ Praha 5 Podbělohorská, sídlo:  
Podbělohorská 2185/1, Praha, Smíchov IČO 701 07 751, ve znění dle přílohy 

3. finanční krytí darovací smlouvy, které bude zajištěno ze schváleného rozpočtu pro rok 2021 
rozpočtovým opatřením a to převodem z podkapitoly 0634, § 3392, z položky 5229 ÚZ 
98, ORG 340005 do podkapitoly 0434, § 3111, položka 5331 to vše ORG 875 

4. záštitu Mgr. Renáty Zajíčkové, starostky MČ Praha 5 a Bc. Lukáše Herolda, místostarosty  
MČ Praha 5, nad akcí "Společensko kulturní den mateřských škol". 

II. Ukládá 

1. provést rozpočtové opatření dle bodu I. odst. 3 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 08.06.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 22 z 48 
26. RMČ, dne 02.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
26. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/26/630/2021 

 

18. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí individuální dotace na celoroční činnost baletní školy 
Coppelia  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. na základě doporučení Komise pro kulturu a obnovu památek udělení individuální dotace  
ve výši 20.000 Kč na podporu celoroční činnosti baletní školy Coppelia 

2. veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro Mgr. Lenku Takáčovou, se sídlem  
Pod Děvínem 2714/39, Praha 5 IČO 618 48 719 

3. finanční krytí v celkové výši 20.000 Kč, které bude zajištěno ze schváleného rozpočtu  
pro rok 2021 z podkapitoly 0634, § 3392 zájmová činnost v kultuře, 
po provedení úpravy rozpisu rozpočtu spočívající v převodu finančních prostředků 
z položky 5229 ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím na položku 
5212 neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům - fyzickým osobám 

II. Ukládá 

1. provést úpravu rozpisu rozpočtu dle bodu I odst. 3 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 09.06.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 23 z 48 
26. RMČ, dne 02.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
26. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/26/631/2021 

 

19. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Poskytnutí mimořádného účelově vázaného neinvestičního příspěvku Základní škole  
Praha 5 - Hlubočepy, Pod Žvahovem 463, příspěvková organizace, v celkové výši 800,0 tis. 
Kč  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. poskytnutí mimořádného účelově vázaného neinvestičního příspěvku Základní škole Praha 5 - 
Hlubočepy, Pod Žvahovem 463, příspěvková organizace, v celkové výši 800,0 tis. Kč  
na vybavení 2 kmenových učeben, 1 učebny, která bude využívána zároveň jako odborná  
a pořízení učebních pomůcek a učebnic, v rámci navýšení kapacity školy 

II. Schvaluje 

1. finanční krytí, které bude zajištěno rozpočtovým opatřením spočívajícím v převodu finančních 
prostředků: 
- z podkapitoly 0440, § 3113, položka 5331 (neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím – plánované vybavení nových kapacit UZ 17) – 
800.000 Kč, na ZŠ Pod Žvahovem, ORG 1548 + 800 000 Kč a současné navýšení 
neinvestičního příspěvku PO na rok 2021 
  

III. Ukládá 

1. provést rozpočtové opatření dle bodu II.1. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 14.06.2021  

2. seznámit vedení ZŠ Pod Žvahovem s usnesením RMČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Jana Korecká, vedoucí odboru školství  

Termín plnění: 14.06.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 24 z 48 
26. RMČ, dne 02.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
26. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/26/632/2021 

 

20. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Změna závazného ukazatele odpisy pro rok 2021 - Mateřská škola, Praha 5 - Smíchov,  
Nad Palatou 613 příspěvková organizace 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. změnu závazného ukazatele - odpisy dlouhodobého majetku pro rok 2021 
z původních 283,4 tis. Kč na částku 358,2 tis. Kč při zachování celkové výše schváleného 
neinvestičního příspěvku na rok 2021 

II. Ukládá 

1. informovat vedení školy o změně závazného ukazatele - odpisy dlouhodobého majetku  
v MŠ pro rok 2021 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 11.06.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 25 z 48 
26. RMČ, dne 02.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
26. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/26/633/2021 

 

21. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jan Kavalírek, radní MČ Praha 5 
 
Závěrečný účet městské části Praha 5 za rok 2020 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. se závěrečným účtem zpracovaným formou důvodové zprávy a jejích příloh č. 1 až 15  
a s výsledky hospodaření městské části za rok 2020 takto: 
plnění rozpočtu příjmů a výdajů za rok 2020 v těchto finančních objemech: 
příjmy celkem       937.796.919,39 Kč 
výdaje celkem   1.000.272.181,49 Kč 
výsledek hospodaření -62.475.262,10 Kč 

2. s výsledky hospodaření zdaňované činnosti za rok 2020 takto: 
náklady celkem 186.502.831,97 Kč 
výnosy celkem  232.962.055,11 Kč 
zisk                     46.459.223,14 Kč 

3. s vyúčtováním finančních vztahů za rok 2020 dle přílohy č. 13 takto: 

A/ povinné odvody do státního rozpočtu v celkové výši 489.613,70 Kč 
B/ povinné odvody do rozpočtu hlavního města Prahy ve výši 427.021,51 Kč 
C/ povinné doplatky od hlavního města Prahy ve výši 283.303,83 Kč a státního rozpočtu  
ve výši 766.423,47 Kč 
D/ odvody do rozpočtu městské části od zřízených organizací v celkové výši 4.903.948,05 Kč 
E/ ostatní odvody organizací 757.668,31 Kč 
F/ převody a odvody MČ Praha 5 v celkové výši 11.534.091,58 Kč 

4. s krytím dosaženého výsledku rozpočtového hospodaření ve výši -50.941.170,52 Kč  
po provedených odvodech v rámci finančního vypořádání z prostředků z minulých let 

  

5. s výsledky hospodaření organizací zřízených MČ Praha 5 za rok 2020 dle přílohy č. 8  
a s příděly do fondů uvedené v příloze č. 9 

  

6. s navýšením rozpočtu městské části na rok 2021 po provedení rozpočtových opatření  
u příspěvkových organizací dle rozpisu uvedeného v příloze č. 14 - zvýšení celkového objemu 
rozpočtu, provedená v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech, v platném znění, § 16, odst. 3, písmeno b) a to: 

RO 28049 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 617 tis. Kč Odboru školství 

RO 28050 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 300 tis. Kč Odboru sociální 
problematiky a prevence kriminality 

7. s celoročním hospodařením a Závěrečným účtem MČ P5 za rok 2020  ve smyslu § 17,  
odst. 7, zákona č. 250/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů s výhradami dle přílohy  
č. 15 - Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření MČ P5 za rok 2020 zpracovaná  
Nexia AP a. s., na základě nichž přijala MČ P5 opatření k odstranění nedostatků zjištěných  
při přezkoumání hospodaření za rok 2020 - dle Nařízení tajemnice č. 6/2021 

II. Ukládá 



Stránka 26 z 48 
26. RMČ, dne 02.06.2021 

1. předložit Závěrečný účet městské části Praha 5 za rok 2020 ke schválení Zastupitelstvu  
MČ Praha 5 

Zodpovídá: Ing. Jan Kavalírek, radní MČ Praha 5  

Termín plnění: 22.06.2021  

2. provést rozpočtová opatření dle bodu I.6 tohoto usnesení po schválení v ZMČ Praha 5  
a po provedení odvodů od příspěvkových organizací ÚMČ 

Zodpovídá: Ing. Jan Kavalírek, radní MČ Praha 5  

Termín plnění: 31.07.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 27 z 48 
26. RMČ, dne 02.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
26. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/26/634/2021 

 

22. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jan Kavalírek, radní MČ Praha 5 
 
Přehled rozpočtových opatření             
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. rozpočtová opatření dle rozpisu uvedeného v příloze č. 1 - přesun rozpočtových prostředků 
(objem rozpočtu se nemění), provedená v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb.,  
o rozpočtových pravidlech, v platném znění, § 16, odst. 3, písmeno a) a to: 
RO 28051 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 5.000 tis. Kč Odboru správy 
majetku 

RO 28052 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 73,5 tis. Kč Odboru Kancelář 
městské části 

  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 28 z 48 
26. RMČ, dne 02.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
26. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/26/635/2021 

 

23. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jan Kavalírek, radní MČ Praha 5 
 
Schválení účetní závěrky za rok 2020  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s účetní závěrkou za městskou část Praha 5 

II. Ukládá 

1. předložit účetní závěrku městské části Praha 5 za rok 2020 ke schválení  
Zastupitelstvu MČ Praha 5 

Zodpovídá: Ing. Jan Kavalírek, radní MČ Praha 5  

Termín plnění: 22.06.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 29 z 48 
26. RMČ, dne 02.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
26. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/26/636/2021 

 

24. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Stanovisko k záměru prodeje id podílů pozemků parc. č. 3939/2, parc. č. 3939/6  
a parc. č. 3939/7, k. ú. Smíchov, ve vlastnictví ČR s právem hospodařit pro Sady,  
lesy a zahradnictví Praha, v likvidaci 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Nesouhlasí 

1. se záměrem prodeje  id. podílů pozemků parc. č. 3939/2, parc. č. 3939/6 a parc. č. 3939/7,  
k. ú. Smíchov, ve vlastnictví ČR s právem hospodařit pro Sady, lesy a zahradnictví Praha,  
v likvidaci, do vlastnictví společnosti Blue Range, a. s.  

II. Žádá 

1. o převod  id. podílů pozemků parc. č. 3939/2, parc. č. 3939/6 a parc. č. 3939/7, k. ú. Smíchov 
na hl. m. Praha 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 30 z 48 
26. RMČ, dne 02.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
26. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/26/637/2021 

 

25. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Změna jména nájemce bytu 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu 3+1, snížené kvality na adrese  
, Praha 5, k. ú. Smíchov, s  na dobu neurčitou s platností a účinností 

ode dne podpisu, za nájemné ve výši 108,26 Kč/m2/měs. na základě oznámení o změně 
jména z důvodu úmrtí prarodičů a odstěhování matky.  

 
Poměr hlasování: 8/0/1 
 
 
 

  



Stránka 31 z 48 
26. RMČ, dne 02.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
26. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/26/638/2021 

 

26. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Revokace usnesení č. RMČ/36/1114/2020 ze dne 23. 09. 2020 v bodě I.2. a I.3. - Navýšení 
kapacit v Základní škole Praha 5 - Hlubočepy, Pod Žvahovem 463, příspěvkové organizaci 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Revokuje 

1. usnesení č. RMČ/36/1114/2020 ze dne 23. 09. 2020 - Navýšení kapacit v Základní škole Praha 
5 - Hlubočepy, Pod Žvahovem 463, příspěvkové organizaci v bodě I.2. a I.3. takto: 

I. Schvaluje 

I.2. navýšení kapacity školní družiny v Základní škole Praha 5 - Hlubočepy, Pod Žvahovem 
463, příspěvkové organizaci, od 1. 9. 2021 z původního počtu 120 žáků na 180 žáků 
I.3. navýšení kapacity školní jídelny - výdejny  v Základní škole Praha 5 - Hlubočepy,  
Pod Žvahovem 463, příspěvkové organizaci, od 1. 9. 2021 z původního počtu 200 
stravovaných na 400 stravovaných 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 32 z 48 
26. RMČ, dne 02.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
26. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/26/639/2021 

 

27. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Snížení výnosů střediska Jesle Na Hřebenkách, Centra sociální a ošetřovatelské pomoci 
Praha 5, p. o.   
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. snížení výnosů střediska Jesle Na Hřebenkách, příspěvkové organizace Centra sociální  
a ošetřovatelské pomoci Praha 5, p. o. o částku 300 tis. Kč  

II. Ukládá 

1. seznámit ředitelku CSOP Praha 5, p. o. s usnesením  

Zodpovídá: Mgr. Josef Vacek, vedoucí odboru sociální problematiky a prevence kriminality  

Termín plnění: 21.06.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 33 z 48 
26. RMČ, dne 02.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
26. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/26/640/2021 

 

28. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Darovací smlouva na akci „RegioNáplavka“  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. darovací smlouvu pro Asociaci regionálních značek, z. s., IČO 226 83 411, se sídlem Zelená 
182, 251 62 Mukařov. 

2. finanční krytí darovací smlouvy ve výši 15.000 Kč, které bude zajištěno 
ze schváleného rozpočtu pro rok 2021 z podkapitoly 0634, § 3399 - Ostatní záležitosti kultury, 
církví a sdělovacích prostředků, úpravou rozpisu rozpočtu z položky 5229 na položku 5222 - 
Neinvestiční transfery spolkům. 

II. Ukládá 

1. provést úpravu rozpisu rozpočtu dle odst. I čl.2. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 09.06.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 34 z 48 
26. RMČ, dne 02.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
26. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/26/641/2021 

 

29. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Uzavření nových nájemních smluv - Štefánikova 316/8, Praha 5 - finalizace 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření nové nájemní smlouvy na pronájem nebytové jednotky č. 316/903 
o velikosti 48,60 m2 v přízemí nemovitosti Štefánikova 316/8, Praha 5 - Smíchov 
se subjektem: Kamil Gruževský, IČO 752 07 192 za účelem provozování restauračního 
zařízení - bistra, za nájemné ve výši: 6.126 Kč/m2/rok (tzn. 24.810 Kč/měsíc) + alt. DPH,  
na dobu neurčitou 

2. uzavření nové nájemní smlouvy na pronájem nebytové jednotky č. 316/904 o velikosti 
70,10 m2 v přízemí nemovitosti Štefánikova 316/8, Praha 5 - Smíchov se subjektem:  
Kamil Gruževský, IČO 752 07 192 a Ing. Jitkou Kořínkovou, IČO 498 53 546 za účelem 
provozování restauračního zařízení - bistra, za nájemné ve výši: 6.126 Kč/m2/rok  
(tzn. 35.786 Kč/měsíc) + alt. DPH, na dobu neurčitou 

3. uzavření Dohody o provedení stavebních úprav, týkající se provedení stavebních úprav  
v nebytové jednotce č. 316/903 a nebytové jednotce č. 316/904, obě v nemovitosti Štefánikova 
316/8, Praha 5 - Smíchov nájemcem tohoto prostoru: Kamil Gruževský IČO 752 07 192  
a Ing. Jitka Kořínková, IČO 498 53 546, který je provede vlastním jménem a nákladem  
bez možnosti jejich kompenzace.  

4. smluvní dokumenty dle bodu I. 1, 2 a 3 tohoto usnesení, které tvoří nedílné přílohy tohoto 
materiálu 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 35 z 48 
26. RMČ, dne 02.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
26. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/26/642/2021 

 

30. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Návrh na uzavření nové smlouvy o nájmu bytu - půdní vestavba - nástavba 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření nové smlouvy o nájmu bytu (půdní vestavba) na adrese  
s , bytem , o celkové ploše  

82,20 m2 s tím, že smlouva o nájmu bytu bude uzavřena na dobu neurčitou s platností ode dne 
podpisu oběma smluvními stranami a účinností ode dne 1. 7. 2021, nájemné je hrazeno 
formou odbydlení vložené investice ve výši 2.118.017,10 Kč, sazba pro odbydlení je stanovena 
ve výši 1.860 Kč/m2/rok s možností zvýšení o inflaci do úplného vyrovnání investičních 
nákladů, počátek odbydlení bude ode dne vydání kolaudačního souhlasu tj. od 19. 1. 2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 36 z 48 
26. RMČ, dne 02.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
26. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/26/643/2021 

 

31. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Zvýšení nájemného v bytech MČ Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. zvýšení nájemného v bytech MČ Praha 5 (u nájemních smluv, které to umožňují) o inflaci  
za rok 2020 ve výši 3,2%, od 1. 7. 2021, u smluv které mají nájemné nižší než aktuální  
výše základních sazeb a nekončí jejich doba nájmu v roce 2021 

2. zvýšení nájemného v bytech zvláštního určení MČ Praha 5 v dispozici CSOP  
(u nájemních smluv, které to umožňují) o inflaci za rok 2020 ve výši 3,2%, od 1. 7. 2021,  
u smluv které mají nájemné nižší než aktuální výše základních sazeb 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 37 z 48 
26. RMČ, dne 02.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
26. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/26/644/2021 

 

32. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Návrh na uzavření dohody o skončení nájmu bytu a návrh na uzavření nové smlouvy o 
nájmu bytu   
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření dohody o skončení nájmu bytu 1+kk, standardní kvality,  ve 3. NP 
domu na adrese , Praha 5, k. ú. Košíře, s , bytem  
na uvedené adrese, ke dni 30. 6. 2021, dle schváleného vzoru 

2. uzavření nové smlouvy o nájmu bytu 1+kk, standardní kvality, ) ve 2. NP domu  
na adrese 4, Praha 5, k. ú. Košíře, s , bytem na adrese 

, Praha 5, k. ú. Košíře, na dobu neurčitou, s platností od data podpisu  
a účinností od 1. 7. 2021 za nájemné ve výši 142,80 Kč/m2/měs. 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 38 z 48 
26. RMČ, dne 02.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
26. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/26/645/2021 

 

33. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Návrh Dodatku č. 4 ke Smlouvě o výpůjčce mezi MČ Praha 5 a Fakultní základní školou  
s rozšířenou výukou jazyků při PedF UK, Praha 5 - Smíchov, Drtinova 1/1861, příspěvkovou 
organizací  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s návrhem Dodatku č. 4 ke Smlouvě o výpůjčce č. 49/0/OŠK/2006  mezi MČ Praha 5  
a Fakultní základní školou s rozšířenou výukou jazyků při PedF UK, Praha 5 - Smíchov, 
Drtinova 1/1861, příspěvkovou organizací 

II. Ukládá 

1. předložit návrh Dodatku č. 4 ke smlouvě o výpůjčce mezi MČ Praha 5 a Fakultní základní 
školou s rozšířenou výukou jazyků při PedF UK, Praha 5 - Smíchov, Drtinova 1/1861, 
příspěvkovou organizací, k podpisu 

Zodpovídá: Mgr. Jana Korecká, vedoucí odboru školství  

Termín plnění: 30.06.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 39 z 48 
26. RMČ, dne 02.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
26. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/26/646/2021 

 

34. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jan Kavalírek, radní MČ Praha 5 
 
Smlouva o umístění technického zařízení na sběr a další zpracování dat pro osobní doklady 
vydávané v působnosti Ministerstva vnitra 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. smlouvu o umístění technického zařízení na sběr a další zpracování dat pro osobní doklady 
vydávané v působnosti Ministerstva vnitra se společností Státní tiskárna cenin, státní podnik, 
se sídlem Růžová 6, č. p. 943, Praha 1, IČO 000 01 279 

II. Ukládá 

1. zajistit podpis smlouvy statutárním zástupcem 

Zodpovídá: Mgr. Petra Tesařová, vedoucí odboru informatiky  

Termín plnění: 11.06.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 40 z 48 
26. RMČ, dne 02.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
26. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/26/647/2021 

 

35. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Společenství vlastníků jednotek pro dům Lesnická 1214/5, Praha 5 - stanovisko za jednotku 
v majetku MČ Praha 5 k jednotlivým bodům programu shromáždění vlastníků 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. za jednotku v majetku MČ Praha 5 v domě Lesnická 1214/5, Praha 5 se schválením účetní 
závěrky za rok 2020 

2. za jednotku v majetku MČ Praha 5 v domě Lesnická 1214/5, Praha 5 zdržet se hlasování  
ve věci rekonstrukce střechy z důvodu nedodání upřesňujících podkladů 

3. za jednotku v majetku MČ Praha 5 v domě Lesnická 1214/5, Praha  5 se znovuobnovením 
sklepních kójí a s výběrem firmy  která nabízí obnovu 15 kójí,  
tzn. 1 kóje na 1 bytovou jednotku 

4. za jednotku v majetku MČ Praha 5 v domě Lesnická 1214/5, Praha  5 s opravou oken  
ve sklepních prostorách směrem na dvůr 

5. za jednotku v majetku MČ Praha 5 v domě Lesnická 1214/5, Praha  5 zdržet se hlasování  
ve věci ekonomického využití sklepních prostor z důvodu nedodaných podkladů 

6. za jednotku v majetku MČ Praha 5 v domě Lesnická 1214/5, Praha  5 s možností 
společenského využití dvora např. zbudováním posezení apod. 

7. za jednotku v majetku MČ Praha 5 v domě Lesnická 1214/5, Praha  5 s údržbou vstupních 
dveří domu a portálu a očištěním přízemní fasády domu 

8. za jednotku v majetku MČ Praha 5 v domě Lesnická 1214/5, Praha  5 s navýšením příspěvku 
do Fondu oprav z důvodu plánovaných nutných údržbových prací na domě a to z původních 
23 Kč/m2/měsíc dle návrhu "A" na 30 Kč/m2/měsíc 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 41 z 48 
26. RMČ, dne 02.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
26. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/26/648/2021 

 

36. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Společenství vlastníků Na Šmukýřce 934 a Na Stárce 935, Praha 5, - stanovisko za jednotku 
v majetku MČ Praha 5 ve věci opravy střechy a zajištění úvěru 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. za jednotku v majetku MČ Praha 5 v budově-dvojbloku 934 Na Šmukýřce 1 a 935 Na Stárce 3, 
Praha 5 s realizací rekonstrukce a zateplení střechy a fasády  nejvyššího podlaží v souladu  
s předloženou projektovou dokumentací a rozpočtem 

2. za jednotku v majetku MČ Praha 5 v budově-dvojbloku 934 Na Šmukýřce 1 a 935 Na Stárce 3, 
Praha 5 s uzavřením úvěrové smlouvy s MONETOU stavební spořitelnou na úvěr ve výši 6 mil. 
Kč dle podmínek předložené nabídky. 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 42 z 48 
26. RMČ, dne 02.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
26. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/26/649/2021 

 

37. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Žádost organizace Základní umělecká škola Folklorika Praha, s. r. o., Ocelářská 1066/15, 
Libeň, Praha 9 o stanovisko obce k místu poskytovaného vzdělání na území MČ Praha 5  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. vydání kladného stanoviska organizaci Základní umělecká škola Folklorika Praha, s. r. o., 
Ocelářská 1066/15, Libeň, Praha 9 k místu poskytovaného vzdělání na území MČ Praha 5, 
Chaplinovo náměstí 1/615, Praha 5 - Hlubočepy, a to pro potřeby podání žádosti o změnu 
zápisu školy do rejstříku škol a školských zařízení dle §147, odst.1, písm. p), zákona  
č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 
(školský zákon), ve  znění pozdějších předpisů 

II. Ukládá 

1. informovat organizaci Základní umělecká škola Folklorika Praha, s. r. o., Ocelářská 1066/15, 
Libeň, Praha 9 o usnesení RMČ Praha 5 dle bodu I.1. 

Zodpovídá: Mgr. Jana Korecká, vedoucí odboru školství  

Termín plnění: 18.06.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 43 z 48 
26. RMČ, dne 02.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
26. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/26/650/2021 

 

38. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Schválení zadávací dokumentace včetně příloh a jmenování hodnotící komise na podlimitní 
veřejnou zakázku s názvem "Tisk radničního periodika Pětka" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. znění zadávací dokumentace včetně příloh k podlimitní veřejné zakázce na služby s názvem 
"Tisk radničního periodika Pětka" 

2. zahájení zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na služby s názvem "Tisk Radničního 
periodika Pětka" 

II. Jmenuje 

1. komisi pro otevírání obálek, hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v rámci 
předmětné podlimitní veřejné zakázky ve složení: 
1. člen - Vladan Brenčič 
2. člen - Mgr. Renáta Zajíčková 
3. člen - Ing. Lubomír Brož 
4. člen - JUDr. Kateřina Černá 
5. člen - Mgr. Radim Otépka 

1. náhradník - Bc. Martin Damašek, M.A. 
2. náhradník - Bc. Lukáš Herold 
3. náhradník - JUDr. Petr Lachnit 
4. náhradník - Mgr. Petr Janů 
5. náhradník - Bc.Denis Kubajura 

III. Ukládá 

1. zajistit prostřednictvím externího administrátora, tj. ŘANDA HAVEL LEGAL advokátní 
kancelář,  s. r. o., vyhlášení veřejné zakázky  

Zodpovídá: Mgr. Petr Janů, pověřen vedením odboru kancelář městské části  

Termín plnění: 09.06.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 44 z 48 
26. RMČ, dne 02.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
26. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/26/651/2021 

 

39. bod programu 
Předkladatel: Ing. Lubomír Brož, místostarosta MČ Praha 5 
 
Schválení rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení v rámci otevřeného 
nadlimitního řízení s názvem: "Úklid a údržba zeleně na Praze 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. vyloučení účastníka zadávacího řízení s názvem "Úklid a údržba zeleně na Praze 5" účastníka 
"Společnost Praha 5", složeného ze společnosti Gardenline s. r. o., se sídlem Šeříková 405/13, 
412 01 Litoměřice, IČO 272 63 827 a společnosti VYKRUT zahradní služby, a. s., se sídlem 
Pavlovova 3048/40, Zábřeh, Ostrava, IČO 039 21 921 

2. rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení v rámci otevřeného nadlimitního řízení  
s názvem "Úklid a údržba zeleně na Praze 5" 

II. Ukládá 

1. provést administrativní kroky k zajištění odeslání Rozhodnutí o vyloučení účastníka 
"Společnost Praha 5" 

Zodpovídá: Mgr. Petr Janů, pověřen vedením odboru kancelář městské části  

Termín plnění: 09.06.2021  

 
Poměr hlasování: 7/0/2 
 
 
 

  



Stránka 45 z 48 
26. RMČ, dne 02.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
26. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/26/652/2021 

 

40. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Novelu Směrnice č. 5/2018 O zpracování osobních údajů 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. nové znění Směrnice č. 5/2018 - O zpracování osobních údajů Úřadu městské části Praha 5  
s účinností od 16. 6. 2021 

II. Ukládá 

1. zajistit uveřejnění Směrnice č. 5/2018 

Zodpovídá: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5  

Termín plnění: 15.06.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 46 z 48 
26. RMČ, dne 02.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
26. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/26/653/2021 

 

41. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Schválení realizace muralu k 30. výročí vzniku Visegrádské skupiny - objekt 
Stroupežnického 493/10, Praha 5. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. realizaci muralu k 30. výročí vzniku Visegrádské skupiny na boční zdi budovy v ulici 
Stroupežnického 493/10, Praha 5, po dobu minimálně 12 měsíců 

2. plnou moc pro Polský institut v Praze, Malé náměstí 1, Praha 1, IČO 004 66 964, DIČ: 
CZ00466964 k zastupování zmocnitele při jednání s příslušným orgánem státní památkové 
péče v hlavním městě Praze – Magistrátem hlavního města Prahy, odborem památkové péče, 
Jungmannova 29/35, Praha 1. 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 47 z 48 
26. RMČ, dne 02.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
26. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/26/654/2021 

 

42. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Záměr prodloužení nájemních vztahů Zahradníčkova 1118/2, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr prodloužení smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání č. 0034/0/ZOSM/20 uzavřené 
s Dům dětí a mládeže Praha 5, IČO 452 42 941 do 31. 12. 2021 formou uzavření dodatku  
ke stávající smlouvě s možností předčasného ukončení s jednoměsíční výpovědní dobou.  

2. záměr prodloužení smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání č. 0035/0/ZOSM/20 uzavřené 
s  Praha 8, do 31. 12. 2021 formou uzavření 
dodatku ke stávající smlouvě s možností předčasného ukončení s jednoměsíční výpovědní 
dobou.  

3. záměr prodloužení smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání č. 0044/0/ZOSM/20 uzavřené 
s  Praha 5 do 31. 12. 2021 formou uzavření 
dodatku ke stávající smlouvě s možností předčasného ukončení s jednoměsíční výpovědní 
dobou.  

4. záměr prodloužení smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání č. 0041/0/ZOSM/20 uzavřené 
s  Praha 6 do 31. 12. 2021 formou uzavření 
dodatku ke stávající smlouvě s možností předčasného ukončení s jednoměsíční výpovědní 
dobou.  

5. záměr prodloužení smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání č. 0037/0/ZOSM/20 uzavřené 
s , Praha 10 do 31. 12. 2021 formou uzavření dodatku 
ke stávající smlouvě s možností předčasného ukončení s jednoměsíční výpovědní dobou.  

6. záměr prodloužení smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání č. 0036/0/ZOSM/20 uzavřené 
s Blátivé děti, z. s. Praha 5, IČO 071 23 582 do 31. 12. 2021 formou uzavření dodatku ke 
stávající smlouvě s možností předčasného ukončení s jednoměsíční výpovědní dobou.  

II. Ukládá 

1. zveřejnit předmětný záměr na úřední desce ÚMČ Praha 5 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 07.06.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 48 z 48 
26. RMČ, dne 02.06.2021 

Začátek zasedání: 

12:00 

Konec zasedání: 

13:00 

Zapsala: L. Ulrychová 

 

Ověřovatelé byli zvoleni poměrem hlasování 9/0/0 

 

 

 

Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

Ing. Lubomír Brož, místostarosta MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Renáta Zajíčková 

starostka MČ Praha 5 

 

 

Ověřeno dne: 4. 6. 2021 


